
 

OM ENVATEK 

ENVATEK-koncernen dækker over mere end 130 medarbejdere, som arbejder med forsyning, pharma og 
industri. ENVATEK er specialiseret indenfor vand og energi. Det fælles mål for koncernen er rådgivning og 

projektering samt levering af fremtidens bæredygtige anlæg inden for vandforsyning, energiproduktion 
samt design, fremstilling og montage af specialiserede, mekaniske løsninger til industri. 

Smedelærling 
 

Er du fremtidens smed?  
Har du bestået grundforløbsprøven for EUD eller en 

anden adgangsgivende prøve?  
Så start din smedeuddannelse hos os og bliv lærling hos 

AVOS A/S i Kalundborg.  
 
Søger du en spændende læreplads indenfor erhverv og stål? 

Du får en spændende og alsidig hverdag med udfordringer, der vil udvikle dig både 
personligt og fagligt. Du får en indholdsrig arbejdsdag blandt kolleger med en 

afslappet omgangstone. Vi har flere lærlinge i huset og uddanner både 
industriteknikkere, rustfaste smede og klejnsmede.  
Hos AVOS får du en af de bredeste og bedste lærepladser inden for faget. Beviset for 

dette, er de mange topkarakterer, som er blevet uddelt til vores lærlinge ved deres 
svendeprøve.  

Efter din læretid, vil du være rustet til et spændende liv, hvor du kan bruge din 
smedeuddannelse.  
 

Vi forventer, at du:  
• Har en høj arbejdsmoral, positiv indstilling og bidrager til et godt arbejdsmiljø. 

• Kan arbejde selvstændigt. 
• Er mødestabil og fleksibel. 
• Har et godt humør. 

• Har ordenssans. 
 

Uddannelsen som smed varer 3½ år (udover grundforløb) og veksler mellem praktik i 
virksomheden og skoleophold. Der er 4 skoleophold inkl. svendeprøven.  
 

Læs mere om uddannelsen på Smed | UddannelsesGuiden (ug.dk) 

 
AVOS A/S er en del af den landsdækkende Envatek koncern. 
 

AVOS A/S er beliggende på to lokationer i Kalundborg, og er en højteknologisk, 
løsningsorienteret leverandør af mekaniske løsninger til industrikunder. Vi fremstiller 
løsningerne i rustfrit- og sort stål, metaller og kunststof. 
 

Vi bor sammen med vores søsterselskab AVOS-Onsite ApS, som arbejder med 
mekanisk service og installation ude hos vores kunder. 
I fællesskab driver vi Industriens Skadestue. 
 

Med Industriens Skadestue hjælper vi vores kunder 24/7, når det virkelig haster med 
fremstilling og reparation af bl.a. dele til procesindustri, rørsystemer, 
krankomponenter, transport- og løfteudstyr, dele til skibe osv. 

 
For yderligere oplysninger om jobbet kontakt Thomas Vølund på tlf.: 59 55 03 97 /  

59 50 40 22. 
 

Ansøgning 
Hvis du har lyst til at blive en del af vores virksomhed, skal du sende en ansøgning 

mærket ”Smedelærling” til Job@avos.dk. Se mere på vores hjemmeside www.avos.dk 

https://www.ug.dk/uddannelser/erhvervsuddannelser/teknologibyggeriogtransport/smed
mailto:Job@avos.dk
http://www.avos.dk/

